АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.03.2022 №138-п

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 56:21:1801001:2950

 В соответствии со ст.39,40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района, на основании протокола №07 проведения публичных слушаний на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 56:21:1801001:2950 от 29.03.2022 постановляет:
1. Разрешить отклонение от предельных параметров разрешенного строительства путем уменьшения расстояния от границы земельного участка до объекта капитального строительства – жилой дом с гаражом со стороны улицы Самарская с 5,0 метров до 0,0 метров.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации муниципального образования Ломакина А.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования                                                 Кабанов М.В.

Разослано: Гречишникову С.Г., прокуратуре района, в дело